Mechanisches
Zahlenkombinationsschloss 2022
Schutzrechte: Patentierte Funktion QP‘S

nach DE 50 2004 011 442.3 é
Angemeldetes Design ORIG\e single-user

Das SUDHAUS Schloss 2022 ist eine Neu-
entwicklung mit zusatzlichem Sicherheits-
mechanismus und zeitgemalem Design. Die
von SUDHAUS patentierte Freilauffunktion
garantiert sowohl fiir den Anwender als auch
fir den Verwalter eine bequeme Bedienung Kunststoff
des Schlosses. Gehiuse

Produkt- @
Einbautiefe details

e 4-radrige Zahlenkombination mit
10.000 Kombinationsmdglichkeiten

e Moderne Designvarianten

16 mm
26 mm

59 mm
69 mm

curve und edge
e Schutz vor Vandalismus

e Links-/Rechts-Drehung

e Sekundenschnelle Notoffnung mit

e Bohrloch 16/19, leichte, schnelle
Montage

e Ansprechende Formgebung

e Farbliche Individualisierung méglich )
e Problemloses Nachristen

e Patentierte Freilauffunktion
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